
UCHWAŁA NR XIII/93/25 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym oraz określenia warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej 

Na podstawie art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Świeckiego Nr XI/79/25 z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Traci moc uchwała nr LIX/358/23 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 
pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy 
publicznej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Urszula Kempińska-
Czerwińska 

 

 
1) Zmiany do niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572,1717,1756,1907, z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

Rada Powiatu Świeckiego w dniu 26 lutego 2025 r.  podjęła uchwałę nr XI/79/25 w sprawie  określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej. W § 16 przedmiotowej 
uchwały błędnie  wskazano datę, tj. w miejsce 23 grudnia 2023 r. winno być 27 grudnia 2023 r. 

    

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Urszula Kempińska-
Czerwińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XIII/93/25 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 16 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-04-30T05:32:00+0200




